
 

Centro Adm. Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790 
Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000 

CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200 
E-mail: gabinete@taquari.rs.gov.br 

Município de Taquari 
Estado do Rio Grande do Sul 

Decreto n° 3.393, de 08 de maio de 2017. 

 

 

Nomeia integrantes da Comissão 

Organizadora da 3º COPA TAQUARI 

DE FUTEBOL DE BASE 2017.  

 

 

EMANUEL HASSEN DE JESUS, Prefeito Municipal de Taquari, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Ficam nomeados como integrantes da Comissão Organizadora da 3º 

COPA TAQUARI DE FUTEBOL DE BASE 20 , os seguintes representantes:  

I - Leandro da Rosa – Presidente;  

II - Andre Luis Barcellos Brito – Vice – presidente;  

III - Luiz Santos da Rosa; 

IV - Ana Paula Nunes Arnt ; 

V - Sabrina Pereira de Freitas;  

VI - Erni da Rosa Martins; 

VII - Marcelo Pittol Brandão; e 

VIII - Cleonice Teresinha de Almeida.  

Art. 2º A presente Comissão tem por finalidade organizar a 3º COPA 

TAQUARI DE FUTEBOL DE BASE 2017, apresentar documentação para licitar serviços 

de terceiros, agendar visitas, expedir convites juntamente com a Administração Municipal, 

bem como buscar recursos. 

Art. 3º O exercício da função dos integrantes da Comissão é considerado serviço 

público relevante, e não será remunerado. 

Art.4º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, 08 de maio de 

2017. 

 

 

Emanuel Hassen de Jesus 

Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se 

 

Adair Alberto Oliveira de Souza 

Secretário Municipal da Fazenda 


